

Varmt välkommen till Rudbeck

Vi är så glada att din ungdom ska börja hos oss på Rudbeck! Som vårdnadshavare behöver du en del information för att kunna följa ditt barns studier på bästa sätt.

Utöver informationen som du får i detta brev, så hittar du en hel del information på vår webbplats: <https://rudbeck.se/om-skolan/info-till-vardnadshavare/>. Där hittar du även blanketter som är viktiga att fylla i inför ditt barns studier här på Rudbeck.

Lärplattform

Den lärplattform vi använder heter IST och där kan du som vårdnadshavare bl.a. sjukanmäla ditt barn, följa ditt barns närvaro och se schema, betyg och resultat. Som vårdnadshavare når du lärplattformen via appen IST Home Skola som du laddar ner till din telefon.

1. Ladda ner appen IST Home Skola

Du hittar appen i App Store, Google Play eller AppGallery. Det är viktigt att du har senaste versionen av appen för att kunna ta del av uppdateringar. Ett tips är att kolla så att du har aktiverat automatisk uppdatering av appar i din telefon.

2. Logga in med din e-legitimation

Du kan logga in tidigast den 19 augusti.

3. Lägg in dina kontaktuppgifter

För att kontakten mellan oss och dig som vårdnadshavare ska kunna ske snabbt och smidigt är det viktigt att du fyller i dina kontaktuppgifter i IST.

Fakta för dig som går på Rudbeck

Första dagen kommer eleverna att få med sig en broschyr hem som heter *Fakta för dig som går på Rudbeck*. Sätt er gärna ner tillsammans och gå igenom den; det finns mycket matnyttig information.

Inbjudan till vårdnadshavarmöte den 3 september

*Save
the Date*

Tillsammans med detta brev får du även en inbjudan till vårdnadshavarmöte den 3 september där du får information om vad det innebär att studera här på Rudbeck. Du får även träffa bl.a. skolledningen, delar av elevhälsoteamet och ditt barns mentor. Du är varmt välkommen till denna kväll!

Har du frågor?

Om du har frågor eller stöter på problem med t.ex. inloggning i lärplattformen så, kontakta oss via e-post info@rudbeck.se så svarar vi så snabbt vi kan.

Slutligen har vi en vädjan till dig som vårdnadshavare. I och med att vi är mitt upp i ett byte av administrativt system och lärplattform, så har vi i dagsläget inte adresser till alla vårdnadshavare. Detta brev skickas ut till den adress där barnet är folkbokfört. Om barnets vårdnadshavare bor på skilda adresser, så ber vi er att vidarebefordra denna information till den vårdnadshavare som inte får detta brev. Tack på förhand!

Vänliga hälsningar

Linus Nygren
Skolchef Gymnasiet

